Hic ipsius exhibeas valet quoq; ad somnū faciendū. Emplastrum factum de seīe panauris albi: t nigri iusquami porulace lactuce mandragore cū oleo violato t albusine ouī: t lactic mulieris fronti t temporibus applicet. sola requies inde facit. Sic ut alie per. ii. an.

Doçaccara. i. zuccaro ro. **O**ff acit ad debilitatē s̄tōi. factā
teruat dosis eius est interpolans. 5. i. in acutis. 5. viij.

secutū. nā multū valz ēt sic data. Itē attēdē
dū ē q̄ si sp̄cibus huius medicie siru. fact⁹
bonus ē ad somnū. pnoçādū. s. vt sp̄s bul-
liat in aq̄ trite ⁊ colent ⁊ apposito zucaro
fiat sirupus. Itēz i acutis quilibet pōt da-
ri ad somnū inducendum.

Dodozacara. i. zuccharum ro. valet
doloris stôaci et debilitate sacre ex
calore mirabiliter stomachii qsoz
tat valz. et ad diariâ et oem fluxu r̄ctis ex
calore factu valet cardiacis: q ex calore pa-
tiunt: fit aut sic in. ii. li. zucchari ponat lib. a.
viridu ro. minutati icisay et i morario po-
stea dui issime terâur et i vase eurread ad sc-
le. p. xxx. dies ponatur et mane ac sero bñ
agictur. trascactis vero. xx. dieb. i terreo
catio poatur et li. i. zucchari modico tritâ sug-
posita et manibus bñ qsecta in vase stricte
reponatur. datur mæ et meridie cū rodio
stomate vel cū frigida

Eodem modo fit zuccharum vio. qd. facit pleurotis, pipleu. et ethi. et quod maxime constipati sunt datur isti, cum ptiliana manet et meridie cum frigida peccus humectat et ventrem latet.

¶ Tura magis que interpretatur sa-
uatrix si cum multa bibatur capit
dolor antiquum tollit ventre ve-
stimentis frenesim placat epuliticis et milie-
subuenit oculorum aurum et dentum dolo-
rem mirabiliter sanat mulieris lac solu-
et per aurem iniectum auditum reddi-
cū tepida sumpta distoicis, astmatic, me-
detur tussi antiqua et recente, tollit; stom-
achum vomentem et de singultu et dolore lab-
rantem, sanat peripleumoniam et pleure-
sim et epatis tensiones deponit ysterico
exabundantia sellis ru. purgat et ad pris-
num colorem revocat sanguinis sputum
cum orimelle sumpta decocte poligō e l'pi-
taginis fistulis slugam ventris constringit
brachiorum: et coquarum dolorem sedat.

libet anno renouetur dosis eius est. 5. i.

Domel i. mel rosatū ppterit datū ē cū fra. flematis m
rime i estate. colericis cū tepida marie i ure ad mūdificādū
stoma. **M**ūdificat. n. ex pprietary melis cōsonat et roſa.
Aliq̄ ad maiore mūdificationē tria ḡna solis apponūt. delicate
latura def meli⁹ tñ si tota ro. Iba accipiat dat āt ad virtutē digestiū
ſforzādū cū aq̄ decoctiōis masticis anisi ſeniculi vīlē dat potionā
tis p⁹ acceptā medicina cessat ſluctu ad ſtomachū mūdificādū cō
ſorſādū cū tepida v̄l aq̄ ro. l'q̄b dēt. ē cū decocte mastic. z. vi. l. vi
garioſ mūdificādō. n. florachū p̄ficit ne alio p̄ficiula ſcamo.

sto. adherat que dissimilitudine vel te nascitur posset idu cere, vel i postez sebz iduca hec. n. plicula solei su pucis ex scamone. receptione. Adel rofati mulieribus est declinata medecia. **Quidam** sic officiant. folia rosaz integra cu melle decoquunt illu auferentes qd melius est tali p portio est apponendu. vt pro li. ro. v. li. mellis po non. signu deco etiois in talibz qn rubere mel in cipu et valde aro matu sit. Nota en melius est si ci tra modu coquas qd ultra. **Si.** n. m debito coctus fuerit soli expo. p vii. v. per. viii. dies caloris solis excoq. Alij. melius faci succo raru cu melle co quir ad. Suppiu ne succi libr. iii. li. mellis succi potentes. Et h e opti mu mel rosaceus p. ii. annos seruat in. tertio anno me lius e. dosis eius. **Tomatis** con dicit astro. que fore oli meli m dicitabat qd m. pp in digestione stoni. maci illorū q sere nullu pos sit recipere medi. iunctu e. fiat aut qn latratu i quo aponit sciam et fit portatum in quo ardore spes frē v. calentia ponit latratu pteret. dat aut medi. recepta. no sufficie ter purgatis. Ne quantes at recipere medici. cu eo pos sit decipi sit autem aratru cu scamonea pluribus ad miscet quos pul ueres recipit con fortatione sit et la latratu cum so lassamonea et zucero bene factio et

z his q. p doloris dormire no possunt mire sonu iducit artetic sciatic et podagric nec cessario dat ad serpentes morte cu multa ppiata pdest qrtana ex lo. ifirmitate patetibz si ea vitaf. vi. ps. e. li. i. **R.** Stomatice op time. 3. iii. 7. 5. apij. 3. iii. 7. **D.** i. costi mirre opij petrosel. macedoici; an. 3. iii. fiscleci. 3. ii 7. 3. ii. pipis. 3. ii. 7. **D.** i. 7. 5. cinamomi nar diu; an. 3. ii. 7. **D.** 5. squati synaci anisi; an. 3. ii. castorei. 3. i. 7. sit. ruppo. 3. i. 7. **D.** i. trocisci croci: magneti asari; an. 3. i. pipis al. **D.** ii. 7. 5. medicocri. 3. 5. amoi pipis lo. an. **D.** i. aliu apponut. ec. 3. ii. 7. **D.** ii. mel. qd sufficit. dat in modum allane.

Tomatico frigidu facimus li. i. qd

S valz h ocez calorit sit repmit et pa tiectibz obilitate ex nimio calor po tens sbuicit acutu et pacutu mififice pdest. **R.** zuccari li. i. fidali al. ru. ahi. 3. i. 7. 5. spodiu berbere. se. portu. scario. se. melo. pale stini succi liq. ro. 7. vio. nenufa. an. 3. i. 7. si sic supdictu zuccap. pofat i stagnato cu li. i. aq. ro. et ta qui bulliat cu spatula agitudo donec ad aq. qslutione dueniat. deinde puluis pdictaz spex bñ cribrat imisceat cu spatula agitado in stagnato. cum autem probare volueris vtz sit coctu. supra mar mor gutta prouiciatur que si coagulet bene coctu e. et si coctus fuerit tunc ponat super marmor prius abluto et in hinc oeo ro. v. vino. et tunc cu cultello codice m oleo inuncto frustratiz icidatur vuz calidu est dat mane et meridie cum frigida.

Tomaticon calidu stomacu co

S fortat dignus vtute adiuuat et ilios. **Z.** ser. **R.** zuccari li. i. aq. li. i. cynamomi zizi. an. 3. ii. gar. galange; an. 3. i. nucis mus. specie ligni aloes cardamomi incis; an. 3. 5. 2. fice codice m. vt stomatico frigidu si vo laxatium facit volueris. **Z.** i. scamome addatur.

Al sacerdotale quo vtebat sacer

dotes i dieb. helie ppbe ppdo loce capit is et cavigine oculoru et stomatici et denti doloris tussi et anelitu emen datos odoratui reddit et corp. huanu i colue suat. **R.** sal. cōis. **Z.** vi. cinamomi. **Z.** iii. 3. in 3. b. amoi. piretri cuiu amei. pipe. si eris saturegia isopi origam pulegiu; an. **Z.** i. q. oia terendo in puluerem redige et in omni ci boystere vsum serua.

Syrupus rosaceus sic sit. **R.** ro. re

S cete; et pone i vase et sup spar ge aqua seruete; et cooperi vas ne sumus exeat ide cu frigidata e aq. pice rosas expmido. Deinde aqua eadē bullit et sup alias rosas recetes. itez. pice; et supradicto mō facimus muta rosas tadiu; do nec ipa aq sit ru. deinde i. iii. aq li. i. iii. zuccati pōe; et cu bullu icept albu oni cu aq sti

gita pōe; et exitias tm quousq spūescat; et spuma illa i sirupu bullitē sup aspge; et ch nigrescere spua i cepit suauit cu catia remoueas et itez aliqua spuma insunde; et su predicto mō fac quousq clari fiat sirup; et cu cepit qd filii facē v. lup marmof positas. v. 3. vnguez non disundit coctuz est valet siccitat et caloris februm situm re punit confortat et constipat.

Syrum violatus codice mō fit q mltu valet febricitatibus ptificis et stipatis vetrē hucciat et lagat et vt breuit dicā oēs illi q sunt defloribus et sirupus nenu arimus; valz iste sirupus contra acentas et paracentas; et puocat omnuz.

Syrum p plures fiz et ppleumo

S mā ptifici ethiel. **R.** aq li. iii. 7. ponat ibi. **Z.** 5. viola. liqui. papa. al. **Z.** 5. sc. citio. et malue mūdate; medulle. barbacis medulle se. citroli melos cu cetero cuci. mūdataz se. portulace draga gati gūni arabici; an. 3. iii. oia i aq v. sacculo bñ trita ponat. **Z.** 7. 5. 7. faccul ip. dicta aq ponat; et bulliat ad medietatem et facculo abstracto ab aq li. i. zuccari apponat; et fiat sirup et clarificet vt. **S.** docum.

Syrum p acutas et pacutas passio

S nes. **R.** luci portulace; mell p lestu li. i. v. cū aq decoctione citro melo. et cucurbita v. capilloz venetis herbe epatic politici adiaci ceterac. i. aq v. i. succo pdicto sac bullire ligritā mūdatā et tritā; et drag. vio. an. **Z.** i. primoz nūero; v. semp vine; aut cotilicō. 3. i. deinde coleat; et colature adde zuccari li. i. fiat sirup v. i. dim. clarificet **Z.** q debet v. v. supins do cuimis deinde philiu et semē citioz. an. **Z.** i. facculo mitte fidali al. et m. z. spodij berberis rosa. portul. lactuce scariole; an. 3. 5. puluerizataz horu puluerē i codice facculo pōe et ibidē rebar. puluerizati. **Z.** i. hec sil bullir facias v. qd ad decoctione dat v. qd pacutas sū apostate cu aq frigida.